
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 46 del 15/01/2025

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA MEDICINA INTERNA.
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/01/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA,  A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA MEDICINA INTERNA.
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii. 

Premesso che:
- con deliberazione n. 760 del 26/06/2024, è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura, a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medici- disciplina Medicina Interna;
- il  relativo bando di  Concorso pubblico è stato pubblicato sul  B.U.R.C. n.  51 del  15/07/2024,  per

estratto sulla G.U.R.I. – 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 68 del 23/08/2024 e sul sito web
aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 23/09/2024;

- relativamente al concorso pubblico in parola, sono pervenute le istanze di partecipazione di n. 133
candidati;

Considerato che
dall’esame delle istanze di partecipazione, risulta che i n.133candidati, specificati nell’elenco allegato alla
presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale, hanno dichiarato, sotto la propria
responsabilità, di essere in possesso dei requisiti di partecipazione, come previsti dal bando di concorso;

Preso atto che:
- in  data  18/11/2024  si  sono  svolte  le  operazioni  di  sorteggio  dei  componenti  la  Commissione

Esaminatrice,  come  da  avviso  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  70  del  14/10/2024  e  sul  sito  internet
aziendale, ai sensi degli artt. 6 e 25 del D.P.R. n. 483 del 10.12.1997;

- come da verbale delle operazioni di sorteggio, agli atti d’ufficio, sono stati estratti, in data 18/11/2024, i
seguenti nominativi:

TITOLARI SUPPLENTI

1 DI GENNARO CIRO – ASL NA 2 NORD 1 D’AVINO MARIA – AORN CARDARELLI
2 LACCETTI MARCO – AORN CARDARELLI 2 MORELLA PASQUALE – AORN CARDARELLI
3 IEVOLI FIORAVANTE – ASL CE 3 BENEDUCE FLORA – ASL NA 3 SUD
4 DI FRAIA SERGIO –AO MONALDI 4 IANNUZZI ARCANGELO – AORN CARDARELLI
5 NUZZO VINCENZO – ASL NA 1 CENTRO 5 TASSINARIO SERGIO –ASL NA 1 CENTRO

Considerato, altresì,  che
- il  dott.  Di  Gennaro Ciro,  componente  titolare, contattato con nota  prot.n.  33990/2024 ha accettato

l’incarico;
- la  dott.ssa  D’Avino Maria,  componente  supplente,  contattato con nota  prot.n.  33988/2024,  non ha

accettato l’incarico;
- il dott. Morella Pasquale, componente supplente, contattato con nota prot.n. 34908/2024, ha accettato

l’incarico;
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dato atto che:
 la Regione Campania, riscontrando la richiesta di questa Azienda prot.n. 36251 del 05/12/2024, con nota

prot.n. 597578 del 13/12/2024 ha indicato la dott.ssa Maffettone Ada dell’Asl Salerno e il dott. Dalia
Carmine dell’Asl Napoli 3 Sud, rispettivamente quale componente titolare e componente supplente della
Commissione Esaminatrice;

 la dott.ssa Maffettone Ada, contattata con nota prot.n. 37912/2024 ha accettato l’incarico;
 il dott. Dalia Carmine, contattato con nota prot.n. 37909/2024 ha accettato l’incarico;

Rilevato che
sulla  base  dell’istruttoria  compiuta  dall’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  e  delle  dichiarazioni  di
accettazione  dei  Direttori  medici  di  cui  sopra,  può  essere  costituita  la  Commissione  Esaminatrice  del
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente
Medici- disciplina Medicina Interna;
 
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di ammettere, relativamente al  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo
indeterminato  di  n.  3  posti  di  Dirigente  Medici-  disciplina  Medicina  Interna, n.133  candidati,
specificati  nell’elenco  allegato  alla  presente  deliberazione  di  cui  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale;

2. di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:

Presidente
Dott.ssa  Tibullo Loredana, Direttore UOC Medicina Interna  dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta;

Componenti da sorteggio 
TITOLARE SUPPLENTE

DI GENNARO CIRO – ASL NA 2 NORD 1 MORELLA PASQUALE – AORN CARDARELLI

Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE

MAFFETTONE ADA – ASL SALERNO 1 DALIA CARMINE – ASL NAPOLI 3 SUD

3. dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Caccavale Anna
Collaboratore amministrativo professionale, assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;

4. di  dare,  altresì,  che nel caso di rinuncia o impedimento di  uno o più dei  componenti titolari  la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;

5. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;

7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

    Il Funzionario
Dott.ssa Anna Caccavale

Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane 
Dott.ssa Loredana Merola Dott.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere relativamente al  Concorso pubblico,  per titoli  ed esami,  per la copertura,  a tempo
indeterminato  di  n.  3  posti  di  Dirigente  Medici-  disciplina  Medicina  Interna, n.133  candidati,
specificati  nell’elenco  allegato  alla  presente  deliberazione  di  cui  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale;
Nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:

Presidente

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dott.ssa  Tibullo Loredana, Direttore UOC Medicina Interna  dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta;

Componenti da sorteggio 
TITOLARE SUPPLENTE

DI GENNARO CIRO – ASL NA 2 NORD 1 MORELLA PASQUALE – AORN CARDARELLI

Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE

MAFFETTONE ADA – ASL SALERNO 1 DALIA CARMINE – ASL NAPOLI 3 SUD

Dare atto le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla Dott.ssa Anna Caccavale,
Collaboratore amministrativo professionale, assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;
Dare atto, altresì, che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;
Precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza

       Il Direttore Generale 
         Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA MEDICINA

INTERNA

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

  CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME

1 B47SUXC4T3 AMARANTO ILARIA

2 RPR5BX6CEF AMELIA ANNALISA

3 8Z9BMKQ7C7 ANNUNZIATA MARCO

4 WK34USBW94 BASILE RACHELE

5 2WWK8SHB28 BERTOLINO LORENZO

6 ZD678EUSVD BOCCIA GIOVANNA

7 TWZDX2A2FM BOLOGNA CAROLINA

8 GU9MDDU5NU BORRELLI MARGHERITA

9 99NNYPQPAY BRUNELLI VINCENZO

10 8HAYWTYEWU BUONINCONTI RAFFAELE

11 T9RC92D7E5 BURRO LUCREZIA

12 CBN9947FWP CALLIGARI MARIAPIA

13 WERZ88DK7B CALVANESE GEMMA

14 PM64DVWHDR CARPENTIERO BIAGIO

15 RXPP1757Y2 CARRIERI ISABELLA



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

16 P187S3E3SU CARRINO FRANCESCO

17 XA9N58C9C8 CASOLARO FLAVIA

18 6286UVE4ZH CATALINI CHRISTIAN

19 VCMTK81CCR CATERINA LUCA

20 KUSMCWTWZZ CERRATO ANTONIO

21 D4N54HW83Y CHIAPPETTI ROSARIA

22 YV179M58C5 CIACCIO GIUSEPPE

23 9UZVTF4UYZ CICIA LIDIA

24 8RWAZAXC5U CIOFFI DOMENICO

25 Z3PVBTVGYV CIOFFI GIUSEPPE

26 4H36ZVA8XE CIRILLO ALESSANDRO

27 A1Y1SE1DP7 COCCHINI CLAUDIA

28 3996R766XE COLANTUONI SARA

29 BTKCN6R5KE CONIGLIO GIUSEPPINA

30 ZGGS1N1Y4D COPPOLA ROBERTA

31 7ZH9S7NE8U COZZOLINO FRANCESCA

32 DMPFV448RK CRISCI GIULIA

33 YER5K4H514 CRISCUOLO LIVIO

34 XKH92WGAD8 CRISTIANI PASQUALINA

35 62DPY7UKHH CRUCITO SILVIA

36 P12VMCY683 CUOMO GIANLUIGI

37 S2UV2526GW CUSANO GIUSEPPINA



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

38 VDKCYY7VZY D' AMORE LUCREZIA

39 WV7K27ZA5T D'AMICO GIOVANBATTISTA

40 F521HQ3WNR D'AVANZO LUCIO

41 4A3ZCX7CY7 DAMATO FERDINANDO

42 BVKK86PPR9
DAMIANI
TRIPOLINO

ANGELO FLORIANO

43 1AZBT5UZ72 DE FONZO CHIARA

44 V9MW42UZQT DE FRANCESCO MARIA ILARIA

45 UM1S8VMG6K DE GIROLAMO ALESSANDRO

46 PZK1C234D8 DE VITA ALESSIO

47 YTRN8U58MP DELLA VALLE LOREDANA

48 VGQW26PWD9 DELLA VOLPE ELISABETTA

49 E18NUK2Z59 DELLI PAOLI VENERE

50 SRTE959QGD DI CATERINO MAFALDA

51 1CENEX4VY6 DI DOMENICO ARCANGELA

52 4YQ8XFFCGM DI LILLO ILARIA

53 APGF71QFVM DI LORENZO GIOVANNI

54 T9561NYV6T DI SISTO ANGELA

55 A1FB923XAS DORMIENTE IDA

56 QCSUMRCF1M FABIANI IRMA

57 SFTGY2FW75 FABOZZI ANGELICA

58 6MP8H23FC9 FALCO FELICIA

59 Y3SBMR9HXB FELICIANO MARIA FEDERICA



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

60 WPAKKK4287 FERRARA AGRIPPINO

61 F1S7NCNBCE FIORE FRANCESCO

62 Z6B7Q6DY74 FIORILLO ERNESTO

63 RY9BXBPF6Q FRANZESE MARTINA

64 ED3BRBWDMA FRONGILLO RAFFAELLA

65 ZUZG794GMB GALIERO GIOVANNI

66 MURK5XB1UF GALLO MARIA ANTONIETTA

67 2UY2UFV35V GALLO RAFFAELLA

68 EM3GS54D1E GIACCO VERONICA

69 7KT682T5PU GIANFRANCESCO ANNAMARIA

70 MGQ81QNK88 GIORDANO MARIACHIARA

71 97ZNX1VPH5 GIUDICE ANNASTELLA

72 PWATENQG3D GIUGLIANO MARIA PINA

73 5P153MNDKR GUIDA FEDERICA

74 DXTCZ73PA2 IASIMONE LOREDANA

75 D5NXHG44PA IORIO VALERIA

76 RCUN5GCZ1M IOSSA FABIOLA ELIGIA

77 1DU2UEHZQV LA MONTAGNA MARCO

78 A8AKM3K4ZT LANDI GELSOMINA

79 6GT56UW3UK LANNA RAFFAELE

80 EW1HPEES71 LEONI ANNA

81 CPW5BE36GG LOFFREDO CARMINE



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

82 99N5ET3XGE MANNA VALENTINA

83 6KUD76222R MARINIELLO ADELAIDE

84 EAXPPNYM4N MARRONE SABRINA

85 788SE7E2QH MARTINELLI EMANUELA

86 CP1GSP2PEH MASSARO MARIA GRAZIA

87 GT889DQQUY MATTEO CAROLINA

88 Q6WTUM4CWE MERENDA RAFFAELLA

89 WANMW3U67N MIGNOGNA SALVATORE

90 NSNDVR9X7E MIRRA FEDERICO

91 5P6RFS3CM8 MODESTINO MICHELE ROBERTO

92 7VZW5CCSFU MORELLI ROMEO

93 VRADZMBXAS NATALE RAFFAELE

94 6ZS5ZE7EVZ NAZZARO GERARDO

95 EYAW812NKM NILO DAVIDE

96 KUCPQUYKH6 ORLANDO ROBERTA

97 TEWT8QT9RP PAGNOTTA MARIA ROSARIA

98 W6X7HAGTYK PALUMBO ALFREDO

99 AGTU79WHAX PAPA GIOVANNI

100 ZDC4PWXF8C PASQUALE MARIA DORA

101 DMC77ETQWK PERO ERIKA

102 ZP87YWMP7A PESIRI VITTORIA

103 2E33NEVWFF PISCITELLI GIUSI



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

104 TS295EKA27 POLITO GIORGIA

105 URYTXMWMCP PRETE CLAUDIA

106 HFA6BWAKHZ PUOCCI ARMANDO

107 8UE8KVVEW8 RAINONE CARMEN

108 HN4TP2CNT8 RICCIARDI MARIANNA

109 FR1ZNNE6DF RIZZA MARIKA

110 ACVZQ3DASH ROCCO MARIA

111 GRXH2ACPCF ROSSI GIOVANNI

112 GBXWT96D52 ROSSI ORIANA

113 1SFWG1XDPM ROZZA GELSOMINA

114 7NRHA9F24U SALZILLO MARTA

115 CMGNMK3PH7 SCALICE ELISA

116 PTN1W52M53 SCHIPANI ROBERTA

117 ANBPQWDHSS SCOGNAMIGLIO FRANCESCO

118 MU7E1XRVMP SICILIANO LUDOVICA

119 CEP4CFEZFX SOMMESE PINO

120 8UCTSDQGM2 SORIANO ALESSANDRA

121 93WBQCYMDP SPERLONGANO ROSSELLA

122 WSQ11R6QUD TAGLIAFERRI GIUSEPPINA

123 7EA7CBYQ6V TESTA CHRISTIAN

124 QM797M1AU1 TODERICO STEFANO

125 9HU9XE77NQ TOPA ESTER



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

126 YV9T64UCKQ TRAMONTANO ANNA

127 977WWNKY76 TRIPALDELLA MARIA

128 QA36EF1QXM TROTTA MARIA FLORA

129 8EKX6D3QAV VANACORE LINDA

130 HE4HME96YM VARCHETTA RAFFAELE

131 YG2N9X4ZVA VECCHIOLI VALERIO

132 KP5BDUXRZ7 VENDITTI CHIARA

133 QKF89QMA85 ZUCCARINO MARTA


		2025-01-15T09:30:27+0100
	EDUARDO CHIANESE




